ESTADO DA PARAIBA

SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DIÁRIO DO TEMPO
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

CRIADO PELA LEI Nº 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977

São José de Piranhas, em 21 de Junho de 2021 – EDIÇÃO EXTRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de vasos para plantas, para atender as demandas da
Secretaria de Obras e Urbanismo de São José de Piranhas – PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00022/2021. DOTAÇÃO:
07.00 SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO: 15.122.1002.2040
MANUTENÇÃO DAS ATIV. DA SEC.MUNIC.DE OBRAS E URBANISMO;
0010000.00 Recursos Ordinários; 3.3.90.30.01 MATERIAL DE CONSUMO.
03.00 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO: 04.122.1002.2008 MANUTENCÃO
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRACÃO; 0010000.00
Recursos Ordinários; 3.3.90.30.01 MATERIAL DE CONSUMO. 05.00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: 12.361.2006.2019 MANUTENCÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACÃO; 0010000.00 Recursos
Ordinários; 3.3.90.30.01 MATERIAL DE CONSUMO. 06.00 SECRETARIA DE
SAUDE: 10.301.2012.2033 MANUTENCÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE SAUDE; 2110000.00 Receitas de Impostos e de Transferência
de Impostos – Saúde; 3.3.90.30.01 MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até
o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de São José de Piranhas e: CT Nº 00218/2021 - 18.06.21 - MARIA
GONCALVES VIEIRA 80495974404 - R$ 16.200,00.

Impresso por convidado em 27/06/2023 09:05. Validação: 2D23.CBEE.2A63.2037.9808.FE77.5BA4.031A.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 49426/21. Data: 08/07/2021 15:03. Responsável: Helder de L. Freitas.

5

5